クラブ代表  各位

前略

標記の件、実施要項、受講対象者・参加申込書、提出論文の用紙をお送りいたします。

今年の講習会は、2027/3/31 で資格有効期限が切れる教士の先生方を対象に

実施いたします。対象者名簿を添付いたします。

貴クラブに対象者がおられる場合は、対象者に講習会参加の可否を確認いただき、

本メールアドレスに２／１４までに返信をお願いいたします。

参加希望の方は、講師および審査員についての論文課題が提示されておりますので

各自作成いただき、講習会当日に受付に提出をお願いいたします。

対象者名簿および申込書を返信される場合は、資料のタイトルに貴クラブの名前を

入力してください。

なお、2027/3/31 に有効期限が切れる錬士の先生方については来年２月に予定

する地方印資格更新講習会に参加をお願いいたします。

今年の本講習会に参加できない教士の先生方については、来年の錬士対象の

講習会に参加いただく予定です。

2028/3/31 の有効期限の教士、錬士の先生方については令和１０年２月に予定

する資格更新講習会に参加いただく予定です。

また、この間にスポーツ指導員資格（弓道コーチ）をお持ちの方で錬士に昇格

された先生方についても令和１０年の講習会に参加していただく予定です。

よろしくお願いいたします。

＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊

      大阪府弓道連盟   高辻

＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊